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jaro pomalu končí a léto, prázdniny a dovolená klepou na dveře. V první polovině roku se 
nám podařilo uskutečnit asi největší stavební akce, které jsme na letošní rok naplánovali. 
Byly to hlavně opravy komunikací a položení nových povrchů v ulicích Na Výsluní, Sp
lenky a Dlouhá. Další komunikace je vybudována u nových garáží.  
Další stavby, které byly na jaře dokončeny jsou oprava vodní nádrže Hlubňa a výstavba 
soustavy tůní na potoku Chrábek. Tyto stavby by měly přispět k zlepšení životního pr
středí a jako prostředek k boji proti suchu a zlepšení vodní bilance v
řadě také zlepší protipovodňovou ochranu naší obce. 
Z menších akcí proběhla oprava hřiště u Základní a Mateřské školy, nebo plotu u Staré 
školy.  
V minulých letech jsme si kvůli covidu moc kulturních akcí neužili. Letos je to už lepší. 
V červnu by se dalo říct, že se pořád něco děje. Proběhl dětský den na fotbalovém hřišti. 
Další víkend byl věnován Výroční slavnosti bylinkové zahrady a další (
vydání zpravodaje nezadrhne a budete ho mít ve schránkách včas, protože tento článek 
píšu s předstihem) víkend bude věnován oslavám 90 let založení fotbalu v
ný program oslav se dozvíte na plakátech. Já bych jenom vypíchl, že v
poprvé navštíví delegace z naší družební obce Dolný Lopašov na Slovensku. Tak věřím, 
že se s novými přáteli seznámíme a že to bude začátek dlouhé a hezké spolupráce. Také 
bude odehrán fotbalový zápas mezi „Výběrem Ráječka“ a fotbalovým družstvem TJ 
Družstevník Dolný Lopašov, který by měl začít v sobotu ve 14 hodin. V
čeká zápas mezi „A“ mužstvem Ráječka a Boskovicemi, kterým končí letošní ročník 
krajského přeboru. Závěr oslav potom obstará v pátek 24.6. letní kino. 
Potom nás čekají prázdniny a dovolené a další akci, kterou plánujeme je zakončení 
prázdnin, pravděpodobně v sobotu 27. srpna. Chtěli bychom to pojmout jako fajn akci 
typu sousedského setkání. Stává se mi totiž, a určitě nejsem sám, že po dvou letech cov
du, zakrývání obličejů, jsme se změnili a někdy se na první pohled ani nepoznáme. Také 
máme v obci hodně nových obyvatel, děti povyrostly. Takže bychom se mohli sejít, pop
vídat si, prostě strávit příjemný den. Kdo bude chtít, může něco uvařit, nebo upéct, uk
zat svoje výpěstky nebo to, co se podařilo vypálit a dát ochutnat ostatním.
na hudební nástroj, může zahrát pro všechny a tak podobně, co koho napadne. Také 
spolky připraví svůj program a určitě nějaké soutěže, nejen pro děti, ale i pro dospělé. 
Program ještě budeme ladit a připravovat. Další akci, kterou máme v
pro děti „ Procházka pohádkovým lesem“ okolo nových tůní, samozřejmě s
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tématikou. Tak věřím, že všechno dobře dopadne a na všech akcích bude hojná účast, 
potkáme se a život se zase vrátí do normálních kolejí.  
No a samozřejmě připravujeme další investiční akce. Jejich výčet a to, jak jsme daleko 
s přípravou, najdete na dalších stránkách zpravodaje. 

Přeji všem krásné léto, prázdniny a dovolené, krásné počasí a hodně odpočinku a dobré 
nálady. 

 Vít Rajtšlégr, starosta obce 

Co probíhá, co je hotovo… 
Hotovo 

 Oprava vodní nádrže Hlubňa na konci ulice Lesní  
 Vybudování soustavy ( kaskády) vodních nádrží v Chrábce ( také  za ulicí Lesní) 
 Úprava lesní cesty od Hlubně kolem nově vybudovaných  vodních nádrží  
 Kompletní oprava komunikace na ulici Na Výsluní ( všechny tři ulice) včetně úpravy – 

rozšíření dešťové kanalizace   
 Kompletní oprava povrchu komunikace Dlouhá a části ulice Okružní   
 Položení finální vrstvy živičného povrchu na ulici Spálenky  
 Oprava hřiště u ZŠ a MŠ - nové vrchní mantinely, nové streetbalové koše, nové branky  
 Vydáno stavební povolení  pro stavbu bytového domu u hřbitova a inženýrských sítí 
 Vydáno  stavební povolení na stavbu cyklostezky  ( kaplička – hřbitov) 
 Podána žádost na Státní fond dopravní infrastruktury o dotaci na stavbu 1. etapy 

cyklostezky  
 Zpracována projektová dokumentace a podána žádost o dotaci na rekonstrukci veřejného 

osvětlení v obci  
 Studie  pro stavbu kabin na hřišti, bude probíhat projektová příprava  
 Téměř hotova je komunikace mezi nově postavenými garážemi za sběrným dvorem  
 Obdrželi jsme dotaci z Jihomoravského kraje na opravu Křížků po obci 
 Obdrželi jsme dotaci z Jihomoravského kraje na pořízení  mobiliáře na hasičskou louku 
 Obdrželi jsem dotaci z Jihomoravského kraje  na vycházkovou stezku ve  Žlebě 

s obnovením Studánky  
 Proběhlo výběrové řízení na dodavatele akce  „Přírodní vzdělávací zahrada aneb Příběh 

Noemovy archy „ na školní zahradě  

Probíhá: 

 Hodnocení žádosti o dotaci na akci: Přírodní vzdělávací  zahrady u ZŠ a MŠ Ráječko aneb 
příběh Noemovy archy 

 Hodnocení žádosti o dotaci na realizaci akce: Přístavba Staré školy pro knihovnu  
 Projektová příprava na realizaci přehrážek a polní cesty do Horní Lhoty, zajištění 

stavebního povolení  
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Bude ještě  realizováno v roce 2022: 

 Oprava Božích muk u hřbitova a křížů po obci  
 Pořízení nádob na tříděný odpad do jednotlivých domácností  
 Oprava studánky ve Žlebě, označení trojmezí Ráječko/Karolín/Rájec- vycházková stezka  
 Vycházková  trasa od nádrže Hlubňa kolem nově vybudovaných vodních nádrží  - budou 

zřízeny odpočinková místa -  lavečky   
 Výsadba zeleně na veřejných prostranstvích  

 
 

 Kateřina Sehnalová, místostarostka obce  

Sbor pro občanské záležitosti  
Jednou  milou povinností členů sboru 
pro občanské záležitosti je přání našim 
občanům, kteří dovrší 75. let věku. Počí-
naje 75. narozeninami chodíme za  jubi-
lanty  každý rok. Dříve jsme nosili 
k přání dárkový balíček většinou 
s trvanlivými potravinami.  Před několi-
ka roky jsme přešli na praktičtější for-
mu- jubilantům jsme předávali plastový 
dárkový poukaz k odběru  jakéhokoliv 
zboží v místní samoobsluze COOP 
v hodnotě 250,- Kč. Samoobsluha CO-
OP nám ke konci roku 2021 oznámila, že z důvodu přecházení na jiný prodejní systém 
nebudou v roce 2022 k prodeji tyto dárkové poukazy.  

Kaskáda tůní na potoku Chrábek 



číslo 2 • červen 2022 Ráječkovský zpravodaj

 

 

Nabídli nám variantu – vytvořit si vlastní dárkový poukaz. Vzor námi vytvořeného dárko-
vého poukazu zde zveřejňujeme. Poukaz není omezen platností, doporučujeme však uplat-
nit ho do 31.12.2022. Poukaz je nutné uplatnit celý naráz, nelze uplatňovat po menších 
částkách, jako tomu bylo u plastových poukazů.  
Obec Ráječko tímto projevuje úctu  našim starším spoluobčanům.  

Ale ani nejmladší nepřijdou zkrátka. Při vítání nově narozených občánků do života obdrží 
každé dítě šek na 5 000,- Kč, který je splatný v den 1. narozenin dítěte v případě, že stále je 
toto dítě trvale hlášeno v Ráječku. Při úmrtí našeho spoluobčana přispívá obec Ráječko  
5 000,- Kč na vypravení pohřbu.  

Svatebních obřadů v Ráječku značně ubylo, většina snoubenců uzavírá sňatek na zámku 
nebo v kostele. Ani jedno bohužel nemáme.  Pokud je minimálně jeden ze snoubenců 
z Ráječka, obdrží od obce dar ve výši 2 000,- Kč. Svatby jsou v Ráječku konány buď 
v obřadní síni v budově Staré školy nebo na zahradě u domu či na jiných venkovních veřej-
ných prostranstvích.  

Málokdo si umí představit obřadní síň ve Staré škole, zde je foto: 

 

 
 Kateřina Sehnalová, místostarostka obce  
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                   Zprávičky ze základní školy 
 

S počátkem druhého pololetí tohoto školního roku jsme odložili povinné roušky a mohli si 
symbolicky podat ruce s pracovníky organizace Podané ruce. Přijeli se svou interaktivní 
přednáškou na téma drogové prevence. Žáci 4. a 5. ročníku si společně s lektory
základní informace o v našem okolí nejčastěji užívaných návykových látkách. Povídali si 
například o jejich rozdělení, účincích, zdravotních a společenských rizicích užívání. N
zbytnou součástí prevence byl i nácvik technik odmítání. 

V dubnu se konala tradiční školní recitační soutěž Ráječkovský Rudolf
vých kategorí (tříd) se stali Šarlota Sehnalová, Tomáš Grim, William Alan Windsor, Aneta 
Hlaváčová a Štěpánka Rozsypalová, která získala také hlavní cenu - cenu diváků.

Ve stejném měsíci proběhl i Den s knihou, který se letos konal místo klasického nocování 
ve škole. Žáci byli rozděleni do družstev a plněním úkolů na stanovištích si testovali své 
čtenářské dovednosti a schopnost spolupráce ve skupině.   

Občas jdeme „do školy“ i v sobotu, aneb řeč je 
o tradičním úklidu krasu, kterého se každo-
ročně zúčastňují žáci 4. a 5. ročníku. Brigádu 
pořádala CHKO Moravský kras v rámci Dne 
Země. Počasí nám tentokrát příliš nepřálo, ale 
na elánu to nic neubralo. Odměnou byla kromě 
dobrého pocitu také jízda lanovkou, ekovláč-
kem, vstup do Punkevních jeskyní a závěrečné 
opékání špekáčků.  

První ze dvou koncertů v tomto školním roce 
nesl název Pan Tau s námi na koncertě. Kon-
cem dubna zazněly v prostorách Staré školy 
písně z deseti pohádek a filmů, interpretované 
na 15 hudebních nástrojů.  

Po dobu šesti měsíců jsme sbírali pomerančovou a citronovou kůru
se stali Jakub Hrozek, Prokop Mojžíšek a Tomáš Cihlář. Vítěznou třídou byli třeťáci.

Počátkem května proběhly ve Staré škole další dvě kulturní akce. Nejdříve živá (až živelná) 
beseda s ilustrátorem Adolfem Dudkem a o týden později koncert manželů Kocůrk
vých. Zde zazněly skladby v provedení houslí a mnoha dechových a rytmických nástrojů. 
Hudba byla prokládána zajímavým povídáním o životě a kultuře (převážně) severoameri
kých indiánů.  

Dvě květnové události se týkaly mladších dětí. Prvňáčci byli v prostorách knihovny 
váni na čtenáře a žáci druhého a třetího ročníku absolvovali preventiv
„vztahy ve třídě“.  
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Koncem května se konaly hned dvě 
akce, na kterých naši žáci reprezen-
tovali Ráječko, a to dokonce ve 
stejný den. Okresní kolo soutěže 
Mladý zahrádkář ve Staré škole a 
lehkoatletické závody v Rájci. 
Sportovní výkony našich atletů byly 
oceněny celkem třinácti medailemi. 
Nejúspěšnějším závodníkem se stal 
Filip Brhel, který získal medaile ve 
všech čtyřech disciplínách (běh na 
50 m, skok z místa, vytrvalost, šta-
feta).  

Začátkem června navštívili žáci 4. a 
5. ročníku dopravní hřiště v Blansku a během vydání tohoto zpravodaje proběhla Olym-
piáda malotřídních škol ve vybíjené a kopané ( již XXVI. ročník). 

A co nás do konce školního roku ještě čeká? Mimo jiné například školní výlet do Brna, 
dopoledne s myslivci, školní akademie a pak už jen zasloužené PRÁZDNINY! 

Více informací a fotogalerii naleznete na www stránkách školy. 

 Mgr. Jana Smejkalová 

Zprávičky ze školky, aneb jak je u nás v mateřské škole 
Stejně rychle jako první polovina školního roku uběhla ta druhá. A opět byla naplněna 
nejrůznějšími činnostmi a akcemi pro děti. O tom, jak vše probíhalo a co se dětem líbilo, 
bych se ráda podělila. 

Uspávání broučků na podzim se stalo oblíbenou akcí už několikátý rok a podobně tak 
i probouzení broučků. Jak už to bývá, akce byla provázena úkoly pro děti zaměřené 
na environmentální výchovu. Samotné probuzení hmyzu jsme dokázali za zpěvu písničky. 

Při realizaci tématu Kniha je můj kamarád  jsme byli nadšeni pozváním do školní knihov-
ny. Děti měly možnost seznámit se s literárními žánry, provozem knihovny a byly jim před-
staveny nejrůznější knihy pro děti a jejich autoři. Toto téma využili i žáci ze základní školy. 
Byli vybráni nejlepší čtenáři, kteří přečetli dětem v MŠ krátký úryvek ze své oblíbené knihy. 
Nejvíce nás zaujaly jejich převleky, podobající se hlavnímu hrdinovi z dané knihy. 

Po dlouhé přestávce byly znovu pořádány Velikonoční dílničky. V každé třídě si děti a rodič 
měli možnost vyrobit velikonoční dekoraci a přáníčka. Byly jsme rády za velikou účast a 
pozitivní ohlasy ze strany rodičů. 

S jarem neodmyslitelně souvisí také pálení čarodějnic. V mateřské škole byl pořádán Čaro-
dějnický rej. Podobně jako během Karnevalu se děti předvedly v kostýmech, zahrály 
si čarodějnické hry a dokázaly uvařit nejrůznější lektvary. 
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Velikou radost nám dělalo pořádání třídních besídek, na které se také po dlouhé době moh-
la přijít podívat rodina. Účast byla hojná a děti předvedly ty nejlepší výkony. Děti i paní 
učitelky byly vděčné za pozitivní ohlasy. Pozvání na zkoušku a nácvik besídky přijali žáci ze 
základní školy a z mateřské školy z Dolní Lhoty. 

I tento rok mimo akce organizovaných pedagogickým sborem jsme se zúčastnili předsta-
vení konaných ve Staré škole. Jednalo se převážně o koncerty, během kterých se děti se-
známily s různými hudebními nástroji a získaly další znalosti o hudbě.  

Premiéru ve své realizaci zažil Barevný týden. Každý den byl určený jedné barvě a veškeré 
činnosti, kterých se děti mohly zúčastnit, byly na ně zaměřené. Všichni v mateřské škole 
se mohli zapojit do Barevného týdne nošením viditelného kousku oblečení právě dané 
barvy. Ceníme si také spolupráce školní kuchyně, která se nebála a sladila s barvami jídel-
níček. 

Mezi další akce patří dopoledne s fotbalisty. Budeme mít jako každý rok možnost seznámit 
se s fotbalovým prostředím a děti si vyzkouší pohybové prvky, které k fotbalu patří. 

Nemůžeme se dočkat výletu do Blanska. V Zámeckém parku na nás čeká pohádka Naše 
princezna ze mlýna a proběhne již tradiční „Rozlučka s předškoláky“ opět v námořnickém 
tématu.  

Školní rok byl plný událostí různého druhu. Při vzdělávání dětí nezapomínáme na kulturní 
zážitky, které nám poslední roky chyběly. I spoustu jiných akcí zažilo svůj návrat a z toho 
máme radost nejvíce.  

 Bc. Simona Dostálová 

 Zprávy z matriky 
V roce 2021 se v naší obci narodili noví občánci: 
Miroslav Slezák                          Nám.9.května  
Viktorie Macharáčková                   V Hájíčku 
Kryštof Zítka                                  Osvobození 
Laura Kouřilová                                                   Na Výsluní 
Filip Růžička                                         Sokolská 
Teodor Opálka                                             Lesní 
Dan Blahák                                               Sadová 
Eliška Ovadová                                     Sokolská 
Olívie Valiašková                                       Nám.9.května 
Matyáš Hrozek                               Nám.1.máje 

Janek Zapletal                                      Svitavská 
Eliška Malá                                                   Lesní 
Aneta Alexová                                               Nová 
Kateřina Dymáková                                    Nová 
Filip Blažek                                               Dlouhá 
Mikuláš Vyskočil                              Na Výsluní 
Felix Pernica                                         Svitavská 
Šimon Skoták                                          Padělky 
Vladimír Peslar                                     Sokolská 

 
V roce 2021 odešli naši spoluobčané: 
Milada Blažková                             Osvobození 
Marie Niklová                             Nám.9.května 
Jan Podloučka                                     V Hájíčku 

Eva Růžičková                                     Svitavská 
Josef Pešán                                           V Hájíčku 
Jana Růžičková                                Na Výsluní 

Arnošt Buš                                                V Hájíčku     Magda Svobodová                                            Dlouhá 
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Ludvík Frýdek                                               Úvoz 
Milada Neckařová                                         Sokolská 

Jiří Škaroupka                                              Lesní 

 

Čest jejich památce! 
 

Vítání občánků 
Na obecním úřadě v Ráječku byli přivítání do života naši malí občánci: 
v sobotu 12.března 2022 
Josef Barák                                                    Nová 
Eliška Malá                                                  Lesní 
Aneta Alexová                                              Nová 
Kateřina Dymáková                                   Nová 

Filip Blažek                                               Dlouhá 
Šimon Skoták                                         Padělky 
Mikuláš Vyskočil                              Na Výsluní 

 
v sobotu 23.dubna 2022 
Matěj Šindělář                                      Svitavská 
Felix Pernica                                        Svitavská 
Filip Grajcar                                            Okružní 

Patrik Kolařík                                               Lesní 
Marek Hron                                               Klínky 
Maya Tesařová                                      Sokolská 

 

Novým občánkům přejeme hodně zdraví a spokojený život v naší obci. 
 

 Jana Vejplachová 
 

R-aerobic klub Ráječko 

Doba covidová bohužel znamenala pro všechny z nás velkou nejistotu. Pro nás to zname-
nalo to, že jsme nevěděli, zda se budou konat nějaké závody a zda máme tedy nacvičovat 
společnou choreografii, či ne.  

Na konci února, kdy jsme cítili, že vše bude tak jak má, jsme začali nacvičovat závodní 
choreografie. Nejmladší děvčata čekala sestava "Žabky z rybníka" a ty starší "U nás na 
farmě".  
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Obvykle se sestava secvičuje od podzimu, takže musíme děvčata moc pochválit za to, že se 
tak rychle všechno naučila. I pro nás trenérky to bylo náročnější, o to více jsme rády, že si 
děvčata z každých závodů, které začaly na konci dubna a skončily začátkem června dovezla 
pohár a medaile.  

Závodily jsme v Letovicích, Blansku a nakonec v Boskovicích. Na závodech nejen děvčata, 
ale i my trenérky získaly nové zkušenosti, které využijeme v dalším školním roce, kdy bu-
deme opět nacvičovat nové choreografie.  

 trenérky Danča, Barča a Týnka 
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Spolek ráječkovských holek 
V sobotu 2. dubna 2022 jsme opět po dvou letech mohly naplánovat ve Staré škole tradiční 
Velikonoční tvoření. Děti si vyrobily mýdlo podle vlastního přání, ozdobily tradiční perníč-
ky, vyrobily zápichy do osení a nazdobily voskovou technikou vajíčka. Vzniklo spoustu 
krásných stylových ozdob a děti si odnášely spoustu podařených výrobků. Děkujeme všem 
dětem, rodičům a babičkám, co přišli a strávili, tak s námi příjemné odpoledne. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mladí hasiči SDH Ráječko 
21.5.2022 se konalo v Ostrově u Macochy Okresní kolo hry Plamen. Soutěže se zúčastnili 
mladší i starší žáci. Soutěžilo se v disciplínách štafeta CTIF, útok CTIF, štafeta 4x60m, 
požární útok.  

28.5.2022 proběhlo jarní kolo hry Plamen soutěže dorostu. Soutěže se zúčastnili dva do-
rostenci a umístili se na 10. a 12. místě. 

 

 Lucie Menšíková 

zleva: Jan Pelíšek, Adéla Koutní-
ková (trenérka), Matyáš Kocman 
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Rozpis LSPP – stomatologie – ČERVEN 2022 
SLUŽBA JE SLOUŽENA OD 08:00 – 13:00 HODIN (soboty, neděle a svátky) 

18.6. MUDr. Fenyk Vlastimil  Letovice, Tyršova 15 516 474 310 

19.6. MDDr. Fojtíková Veronika Rájec, Zdrav. středisko 516 432 138 

25.6. Dr. Giryeva Halyna Boskovice, Lidická 8 734 231 261 

26.6. MUDr. Grenarová Marie Blansko, Vodní 5B 724 081 182 
 

Rozpis LSPP – stomatologie – ČERVENEC 2022 
SLUŽBA JE SLOUŽENA OD 08:00 – 13:00 HODIN (soboty, neděle a svátky) 

2.7. MUDr. Grénarová Magda Boskovice, Růžové nám. 16  774 710 550 

3.7. MUDr. Beranová Alžběta Blansko, Gellhornova 9 735 056 656 

5.7. MUDr. Hanáková Jitka Blansko, Pražská 1b 516 418 788 

6.7. MUDr. Ševčíková Radomíra Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454 

9,7, MUDr. Hošáková Kateřina Adamov, U Kostela 4  516 446 428 

10.7. MUDr. Houdková Radka Blansko, Pražská 1b 731 144 155 

16.7. MUDr. Chatrný Martin Boskovice, Lidická 8 734 231 260 

17.7. MUDr. Jaklová Eva Boskovice, Smetanova 24    516 454 046 

23.7. MDDr. Veselý Petr Letovice, Masarykovo náměstí 162/38   792 325 591 

24.7. MDDr. Javorská Aneta Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 455 

30.7. MUDr. Jílková Stanislava Rájec, Ol. Blažka 145 516 410 786 

31.7. MUDr. Kopáčková Drahomíra Letovice, A. Krejčího 1a 516 474 369 
 

Rozpis LSPP – stomatologie - SRPEN 2022 
SLUŽBA JE SLOUŽENA OD 08:00 – 13:00 HODIN (soboty, neděle a svátky) 

6.8. MUDr. Kraml Pavel Boskovice, Růžové nám. 16  733 644 499 

7.8. MUDr. Paděrová Miroslava Šebetov, 117  516 465 452 

13.8. MUDr. Žilka Vlastimil Benešov, 19 516 467 313 

14.8. MUDr. Kulhánková Emilie Křtiny, Zdrav. středisko 516 414 291 

20.8. MUDr. Kupková Jarmila Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 457 

21.8. MUDr. Kutlíková Tatiana Boskovice, Růžové náměstí 2345/12 602 882 007 

27.8. MUDr. Loskot Pavel Svitávka, Hybešova 197  516 471 210 

28.8. MDDr. Javorská Aneta Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 455 
 

Mimo výše uvedenou dobu je zajištěna v Brně na adrese Úrazová nemocnice, Ponávka 6, tel. 
545 538 111. Úrazová nemocnice službu zajišťuje ve všední dny od 18:00 hodin do 24:00 hodin.  

O sobotách, nedělích a svátcích od 8:00 do 20:00. 
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                                                               Vážení spoluobčané, v minulém čísle zpravodaje
                                                                                                                          dozvěděli, že v Ráječku budou probíhat oslavy, došlo      
                                                                                    ke změnám programu, aktuální program oslav je zde:                                                                     

                                                                    Pátek 17.6.2022 - hřiště SK Olympia 

                                                                      Valná hromada SK Olympia Ráječko, prezence 18.00, 
                                                                      zahájení 18.30  

                                                                    Sobota 18.6.2022 – Hasičská louka

                                                                      9:00 - 12:00  Triangl RDR  mladších přípravek

                                                                      9:00 - 12:00  Triangl  RDR starších přípravek

                                                                       11:00 - 12:00  Minihřiště - Triangl předpřípravek

                                                                      12:00 - 13:00  Inaugurace hráčů př

14:00 - 15:45  Výběr Ráječka x TJ Družstevník Dolný Lopašov SK

16:00 – 18:15  Přátelská utkání mladších a starších žáků

20:00  Taneční zábava s EMINENCE ROCK 

Neděle 19.6.2022 – hřiště SK Olympia 

17:30 – Okresní derby Ráječko A – Boskovice – mistrovské  utkání

Pátek 24.6.2022- hřiště  SK Olympia 

Letní kino- čas bude upřesněn  

Ráječkovský zpravodaj • www.rajecko.cz

Vážení spoluobčané, v minulém čísle zpravodaje jste se                     
Ráječku budou probíhat oslavy, došlo       

, aktuální program oslav je zde:  

hřiště SK Olympia  

Valná hromada SK Olympia Ráječko, prezence 18.00,    

Hasičská louka 

12:00  Triangl RDR  mladších přípravek 

riangl  RDR starších přípravek 

Triangl předpřípravek 

13:00  Inaugurace hráčů přípravek RDR 

15:45  Výběr Ráječka x TJ Družstevník Dolný Lopašov SK 

18:15  Přátelská utkání mladších a starších žáků 

mistrovské  utkání 


